
 

 

AIDOaRT 

This project has received funding 

from the European Union’s Horizon 

2020 research and innovation 

programme under grant agreement 

No. 101007350 

 

 

 

AREA RICERCA 

UFFICIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
La Direttrice Generale: Angela Musumeci  

Il Responsabile dell’Area e dell’Ufficio: Miriam Tullii 
Ha collaborato: Alfonso Di Girolamo 
Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266290; e-mail: mtullii@unite.it;  www.unite.it 
  Pagina 1 di 2 

 

IL RETTORE 

VISTO il Progetto AIDOaRT (AI-augmented automation for efficient DevOps, a model-based framework 

for continuous development At RunTime in cyber-physical systems), CUP C43C23000800006 - 

Project number 101007350, a valere sul Programma HORIZON 2020, call H2020-ECSEL-2020-2-

RIA-two-stage – Responsabile del progetto per UniTE dott.ssa Romina ERAMO, approvato 

con delibere del SA del 28.11.2023 e CDA del 29.11.2023; 

VISTO il DR n. 219 del 12.04.2024 che ha indetto un selezione per titoli e colloquio finalizzata al 

conferimento di una borsa di ricerca post-lauream della durata di dodici mesi dal titolo: “Studio 

della gestione strategica di progetti di ricerca e nell'innovazione in ambito ICT” nell’ambito del 

Progetto AIDOaRT; 

VISTO il DR n. 250 del 06.05.2024 col quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione 

in parola; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice in data 13.05.2024; 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione per titoli e colloquio indetta con DR n. 219 del 

12.04.2024, finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca post-lauream della durata di dodici mesi 

dal titolo: “Studio della gestione strategica di progetti di ricerca e nell'innovazione in ambito ICT” con 

tutor prof.ssa Romina Eramo nell’ambito del Progetto AIDOaRT , CUP C43C23000800006 - Project 

number 101007350, a valere sul Programma HORIZON 2020, call H2020-ECSEL-2020-2-RIA-two-stage. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria generale di merito, nella quale l’idoneità viene conferita unicamente ai 

candidati che hanno riportato una valutazione minima complessiva di 60/100 e dimostrato un grado di 

conoscenza della lingua inglese ritenuto almeno sufficiente dalla Commissione: 

 
Cognome Nome 

Valutazione Titoli 

-/40 

Valutazione Colloquio 

-/60 

TOTALE 

-/100 

1 LIBERATORE Beatrice 22/40 50/60 72/100 

 

Art. 3 

Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, viene dichiarata vincitrice della predetta selezione: 

- Beatrice LIBERATORE 

 

mailto:mtullii@unite.it
http://www.unite.it/


 

 

AIDOaRT 

This project has received funding 

from the European Union’s Horizon 

2020 research and innovation 

programme under grant agreement 

No. 101007350 

 

 

 

AREA RICERCA 

UFFICIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE PROGETTI DI ATENEO 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
La Direttrice Generale: Angela Musumeci  

Il Responsabile dell’Area e dell’Ufficio: Miriam Tullii 
Ha collaborato: Alfonso Di Girolamo 
Università degli Studi di Teramo, Via R. Balzarini, 1 – 64100 Teramo; Tel. +39.0861.266290; e-mail: mtullii@unite.it;  www.unite.it 
  Pagina 2 di 2 

Art. 4 

Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto 

dinanzi all’autorità giudiziaria amministrativa ed il termine di centoventi giorni per esperire ricorso 

straordinario al Capo dello Stato. 

 

Art. 5 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo alla pagina www.unite.it – sezione Bandi di 

concorso. 

 

 

 IL RETTORE 

 Prof. Dino MASTROCOLA 

 ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:mtullii@unite.it
http://www.unite.it/

		2024-05-21T11:07:40+0000
	MASTROCOLA DINO




